SegundaFeira, 30 de Agosto de 2021  Edição nº 102

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2021

O Município de Tremedal, através da Presidente da CPL, em cumprimento a lei nº 8.666/93, torna público a
todos os interessados que a Tomada de Preços, tipo menor preço, – Contratação empresa especializada para
execução de obra da creche pro infância do Município de Tremedal conforme especificações contidas nos
projetos, documentos gráficos, memoriais técnicos, e demais elementos integrantes em edital, está
suspensa. Informações: e-mail cpl.tremedal@gmail.com e na Sala de Licitações da Prefeitura, situada na
Praça Leonel Pereira, Nº10. Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00.

Tremedal – BA, 27 de agosto de 2021

Ester Evangelista Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ERRATA DO DECRETO Nº 11/2021, PÚBLICADO EM 27 DE AGOSTO DE

2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS
VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei, torna pública a
ERRATA a epígrafe que erroneamente fora numerado como Decreto n° 11/2021 publicado
em 27 de agosto de 2021.

Na epigrafe, onde se lê:

DECRETO N. 11/2021

Leia-se:

 DECRETO N. 180/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 30 de Agosto de 2021.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 013/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

Abre Crédito Adicional ALTERAÇÃO DE QDD no valor de R$ 313.147,20 ///TREZENTOS E
TREZE MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS, VINTE CENTAVOS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 043,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional ALTERAÇÃO DE QDD, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO31001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO2011

1.750,00NC : 08020022MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

400,00NC : 08020045MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

2.000,00NC : 08020046MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

400,00NC : 08020047MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

4.550,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO33001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTUTA2019

1.300,00NC : 08020026OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

1.300,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO34001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO2030

200.000,00NC : 08020049VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-0119.019

200.000,00Soma da Unidade:

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERV. PÚBLICOS35001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS2014

900,00NC : 08020037EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

950,00NC : 08020061OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

350,00NC : 08020062OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

2.200,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001

MANUTENÇÃO DO CAPS2021

1.001,00NC : 08020013OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE2023

950,00NC : 08020011OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

1.000,00NC : 08020012OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

700,00NC : 08020014OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

1.500,00NC : 08020028MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE2046

1.000,00NC : 08020002OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

500,00NC : 08020041SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0102.002

1.000,00NC : 08020063OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

ENFRENTAMENTO DO COMBATE AO COVID192106

5.105,30NC : 08020059MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

12.756,30Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA37001

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021091702] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 1 / 3

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 013/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA - SUAS2012

540,90NC : 08020055MATERIAL DE CONSUMO339030-0129.029

MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA2045

800,00NC : 08020035Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-0100.000

1.000,00NC : 08020036Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-0100.000

2.340,90Soma da Unidade:

ENCARGOS DO MUNICÍPIO39001

ENCARGOS ESPECIAS DO MUNICÍPIO8888

90.000,00NC : 08020034PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA469071-0100.000

90.000,00Soma da Unidade:

Total: 313.147,20

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO31001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO2011

1.750,00NC : 08020022PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0100.000

400,00NC : 08020045SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO339040-0100.000

2.000,00NC : 08020046DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-0100.000

400,00NC : 08020047Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-0100.000

4.550,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO33001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTUTA2019

1.300,00NC : 08020026OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

1.300,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO34001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO2030

200.000,00NC : 08020049VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-0101.001

200.000,00Soma da Unidade:

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERV. PÚBLICOS35001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS2014

900,00NC : 08020037OBRAS E INSTALACOES449051-0100.000

950,00NC : 08020061LOCACAO DE MAO-DE-OBRA339037-0100.000

350,00NC : 08020062OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

2.200,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001

MANUTENÇÃO DO CAPS2021

1.001,00NC : 08020013MATERIAL DE CONSUMO339030-0114.014

GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE2023

950,00NC : 08020011Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-0114.014

1.000,00NC : 08020012SENTENCAS JUDICIAIS339091-0114.014

700,00NC : 08020014MATERIAL DE CONSUMO339030-0114.014

1.500,00NC : 08020028PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0114.014

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE2046

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021091702] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 2 / 3

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 013/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

1.000,00NC : 08020002OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-0102.002

500,00NC : 08020041Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-0102.002

1.000,00NC : 08020063OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-0102.002

ENFRENTAMENTO DO COMBATE AO COVID192106

5.105,30NC : 08020059OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

12.756,30Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA37001

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA - SUAS2012

540,90NC : 08020055DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014-0129.029

MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA2045

800,00NC : 08020035OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS339047-0100.000

1.000,00NC : 08020036INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-0100.000

2.340,90Soma da Unidade:

ENCARGOS DO MUNICÍPIO39001

ENCARGOS ESPECIAS DO MUNICÍPIO8888

90.000,00NC : 08020034SENTENCAS JUDICIAIS469091-0100.000

90.000,00Soma da Unidade:

Total: 313.147,20

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL, 2 de Agosto de 2021

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021091702] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 3 / 3

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 014/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 649.500,72 ///SEISCENTOS E
QUARENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS REAIS, SETENTA E DOIS CENTAVOS/// e dá outras
providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 052,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE DO PREFEITO30001

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO2004

40.000,00NC : 08020058VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-0100.000

DESENV. DAS AÇÕES DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL2005

2.000,00NC : 08020025OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

42.000,00Soma da Unidade:

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO30002

DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA PROCURADORIA JURIDICA2006

30.000,00NC : 08020048SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0100.000

30.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO31001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO2011

900,00NC : 08020050MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

1.500,00NC : 08020051MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

2.400,00Soma da Unidade:

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERV. PÚBLICOS35001

CONSTRUÇÃO, PAVIMENT. E MANUT. DE ESTRADAS VICINAIS, PONTES E ACESSOS1068

62.000,00NC : 08020018OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS2014

830,72NC : 08020038EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

62.830,72Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001

GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE2023

2.000,00NC : 08020015OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

20.000,00NC : 08020016OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

30.000,00NC : 08020020OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

950,00NC : 08020029MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

950,00NC : 08020030MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

950,00NC : 08020031MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

950,00NC : 08020032MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

900,00NC : 08020033MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

96.000,00NC : 08020054VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-0114.014

GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF2024

35.000,00NC : 08020019OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0114.014

GESTÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS2025

24.000,00NC : 08020053VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-0114.014

60.000,00NC : 08020057VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011-0114.014

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021090901] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 1 / 4

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 014/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE2046

990,00NC : 08020001OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

900,00NC : 08020003OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

1.000,00NC : 08020004OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

8.000,00NC : 08020005OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

1.000,00NC : 08020006OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

3.000,00NC : 08020007OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

6.000,00NC : 08020008OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

20.000,00NC : 08020009OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

10.000,00NC : 08020010OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

15.000,00NC : 08020017OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0102.002

45.000,00NC : 08020021OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

58.000,00NC : 08020023PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0102.002

44.000,00NC : 08020024PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0102.002

2.990,00NC : 08020027SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0102.002

1.200,00NC : 08020039OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0102.002

900,00NC : 08020042SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0102.002

1.000,00NC : 08020043SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0102.002

100,00NC : 08020044SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0102.002

17.000,00NC : 08020052OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

990,00NC : 08020056OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

1.000,00NC : 08020060EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0102.002

ENFRENTAMENTO DO COMBATE AO COVID192106

2.500,00NC : 08020040MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

512.270,00Soma da Unidade:

Total: 649.500,72

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO30002

DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA PROCURADORIA JURIDICA2006

950,00NC : 08020030OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL319016-0100.000

950,00Soma da Unidade:

GERÊNCIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER30004

INCENTIVO AO ESPORTE2036

1.200,00NC : 08020039OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

900,00NC : 08020042EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

1.000,00NC : 08020043MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

100,00NC : 08020044OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

PROMOÇÕES DE FESTAS POPULARES2062

8.000,00NC : 08020005OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

1.000,00NC : 08020006MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

3.000,00NC : 08020007OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

15.000,00NC : 08020017OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

35.000,00NC : 08020019OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

30.000,00NC : 08020020OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

45.000,00NC : 08020021OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

58.000,00NC : 08020023OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

44.000,00NC : 08020024OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

2.000,00NC : 08020025OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021090901] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 2 / 4

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 014/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

244.200,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO31001

MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E CAPACITAÇÃO DO SERVIDOR1023

2.990,00NC : 08020027MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

950,00NC : 08020029EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

1.500,00NC : 08020051SERVICOS DE CONSULTORIA339035-0100.000

AMPLIAÇÃO E MODERN. SISTEMA DE TELECOMUNICAÇÃO MUNICIPAL1067

2.500,00NC : 08020040EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

ESTRUTURAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS2009

950,00NC : 08020031SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO339040-0100.000

900,00NC : 08020050MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

9.790,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO33001

IMPLANTAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO E USINA DE RECICLAGEM1012

950,00NC : 08020032EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

DIVERSIFICAÇÃO DE ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS E SOCIO-ECONÔMICAS1051

900,00NC : 08020033AQUISICAO DE IMOVEIS449061-0100.000

830,72NC : 08020038EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0100.000

2.680,72Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO34001

AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DA EDUCAÇÃO1002

1.000,00NC : 08020004MATERIAL DE CONSUMO339030-0104.004

MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR2026

40.000,00NC : 08020058MATERIAL DE CONSUMO339030-0101.001

MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR2028

6.000,00NC : 08020008PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0122.022

20.000,00NC : 08020009PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0119.019

10.000,00NC : 08020010PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0115.015

20.000,00NC : 08020016PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0104.004

62.000,00NC : 08020018PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0101.001

30.000,00NC : 08020048PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0119.019

17.000,00NC : 08020052PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0101.001

24.000,00NC : 08020053PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0104.004

96.000,00NC : 08020054PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0101.001

990,00NC : 08020056SUBVENCOES SOCIAIS335043-0115.015

60.000,00NC : 08020057PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-0119.019

1.000,00NC : 08020060OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0115.015

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO2030

990,00NC : 08020001AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE339018-0101.001

900,00NC : 08020003OBRAS E INSTALACOES449051-0104.004

389.880,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA36001

GESTÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS2025

2.000,00NC : 08020015EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0114.014

2.000,00Soma da Unidade:

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021090901] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 3 / 4

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

DECRETO 014/2021

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14.243.463/0001-99### CONSOLIDADO ###

Agosto / 2021

Total: 649.500,72

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL, 2 de Agosto de 2021

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2931806:99999:GovNet by Link3 Versão:2021090901] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE TREMEDAL Pag: 4 / 4

		2021-08-30T15:20:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO